

Objednatel		Dodavatel	
Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.		Název BRABEC vzduchotechnika s.r.o.	
Sídlo	Na Vápence 915/14 130 00 Praha 3 - Žižkov	Sídlo	Jeseniova 1555/ 174 130 00 Praha 3
Zápis	OŘ vedený Městským soudem v Praze v oddílu A, vložce 76922	IČO	25421662
Dat. schránka	ag5uunk	DIČ	CZ25421662
IČO	03630919	Nabídka	č. 1951462
DIČ	CZ03630919	Termín dodání	
Bank. spojení	Česká spořitelna, a.s.		
Číslo účtu	6303942/0800		
IBAN	CZ12 0800 0000 0000 0630 3942		
Kontaktní os.		Kontaktní os.	
Telefon		Telefon	
E-mail		E-mail	
Poznámka			

Označení	Název	Množství	MJ	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	KPF 287x287x530 F5	7	ks	267,30 Kč	1 871,10 Kč
2	KPF 592x287x530 F5	22	ks	309,65 Kč	6 812,30 Kč
3	KPF 287x592x530 F5	5	ks	309,65 Kč	1 548,25 Kč
4	KPF 592x592x530 F5	22	ks	389,95 Kč	8 578,90 Kč
5	KPF 287x287x220 F5	42	ks	247,50 Kč	10 395,00 Kč
6	KPF 490x592x635 F5	1	ks	385,55 Kč	385,55 Kč
7	KPF 592x592x592 G3	7	ks	248,05 Kč	1 736,35 Kč
8	KPF 870x390x360 G3	2	ks	224,40 Kč	448,80 Kč
9	KPF 592x287x360 G4	2	ks	217,80 Kč	435,60 Kč
10	KPF 870x390x490 G4	1	ks	288,75 Kč	288,75 Kč
11	Rámečkový filtr 412x777x100 G4	12	ks	865,00 Kč	10 380,00 Kč
12	Rámečkový filtr 652x698x100 G4	10	ks	718,00 Kč	7 180,00 Kč
Celkem					50 060,60 Kč

Splatnost ceny 21 dní ode dne doručení řádného daňového dokladu objednateli na epodatelna@spcss.cz nebo prostřednictvím datové

Schválil za Objednatele		Schválil za Dodavatele	
Datum		Datum	
Jméno, příjmení		Jméno, příjmení	
Pracovní pozice		Pracovní pozice	
Podpis		Podpis	
<p>Upozorňujeme, že plnit objednávku lze až po její řádné písemné akceptaci ze strany dodavatele s tím, že následně bude potvrzená objednávka odběratelem zveřejněna v Registru smluv v souladu s požadavky vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění.</p>			